
1 

 

       Szczytno, 20 września 2024 r. 

L.dz.: ZZP – 674/2024   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 13/DZiT/24 na dostawę amunicji strzeleckiej i specjalnej  

(postępowanie z podziałem na 2 części) na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 13/DZiT/24, do wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 20 września 2024 r. do godziny: 10:00 złożono 1 ofertę. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 190 652,00 zł, w tym: 

- część 1 – 83 625,50 zł, 

- część 2 – 107 026,50 zł. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 - dostawa amunicji strzeleckiej kaliber 7,62x39 mm pocisk z rdzeniem ołowianym: brak ofert 

 

Część 2 – dostawa amunicji specjalnej do strzelb gładko lufowych kal. 12/70 TYP-20 i TYP-4: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 

FABRYKA AMUNICJI MYŚLIWSKIEJ  

"FAM-PIONKI" Sp.  z o. o. 

ul. Śrutowa 5 

26-670 Pionki 

 

105 903,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk.AM 

tel. 47 733 5758 

Zespół  do spraw Zamówień Publ icznych  

AKADEMII  POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@apol.edu.pl  tel. 47 733 5281, 

 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2018-08 

 

 

 

mailto:zzp@apol.edu.pl

